



न्यूक्लियर पावर कारपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड  
**NUCLEAR POWER CORPORATION OF INDIA LIMITED**

(भारत सरकार का उद्यम A Government of India Enterprise)

मद्रास परमाणु बिजलीघर MADRAS ATOMIC POWER STATION, कल्पाकम Kalpakkam-603102

CIN: U40104 MH 1987 GOI 149458

Email: ntcmaps@npcil.co.in

Phone No: 044-3274 80 323

Website: www.npcil.nic.in

Fax No: 044- 274 80 323

**Trade Apprentices Selection**

22 | 12 | 15

**Notice no. 11/TA/2016/1**

Nuclear Power Corporation of India Limited a premier public sector enterprise, under the Department of Atomic Energy, Government of India having comprehensive capability in all facets of Nuclear Technology namely, Site Selection, Design, Construction, Commissioning, Operation, Maintenance, Renovation, Modernization and Up-gradation, Plant Life Extension, Waste Management and Decommissioning of Nuclear Reactors in India under one roof.

Applications are invited for engagement of **Trade Apprentices** under Apprentices Act 1961, and Apprenticeship Rules 1991 in the Madras Atomic Power Station, Kalpakkam in Kancheepuram District, Tamilnadu to share these challenging spectrum of responsibilities:

1. This requirement is only for "Trade Apprenticeship" Engagement on stipend basis.
2. The Trades in which engagement will be made are:
  - Fitter,
  - Electrician,
  - Electronic Mechanic,
  - Instrument Mechanic,
  - Pump Operator cum mechanic.
3. Number of vacancies: **12 nos.**

SC : 2 Vacancies.

ST : 1 Vacancy.

OBC : 3 Vacancies.

General : 6 Vacancies.

**Total** : **12 Vacancies.**

4. Educational Qualifications:

Sl.no.	Trade	Qualifications (Recognised by NCVT)	Required	Years of Engagement
1.	Fitter	ITI (Fitter)		1 year
2.	Electrician	ITI (Electrician)		1 year
3.	Electronics Mechanic	ITI (Electronics Mechanic) or ITI (Mechanic Raadio and TV)		1 year.
4.	Instrument Mechanic	ITI (Instrument Mechanic)		1 year.
5.	Pump Operator Cum Mechanic	ITI (Pump Operator cum Mechanic)		1 year.

5	Place of Training	Madras Atomic Power Station, Kalpakkam 603 102, Kancheepuram District, Tamilnadu.
6.	Age	Not less than 16 years as on 1.1.2016. Maximum age limit is 22 years for General Candidates.
	Age relaxation for Reserved Categories: SC/ST OBC	Relaxation upto 5 years. Relaxation upto 3 years.
7.	Standard of Physical Fitness	The candidates should be free from evidence of any contagious or infectious disease. He should not be suffering from any disease, which is likely to be aggravated by service or is likely to render him unfit for service or to endanger of health of the public. He should be free from evidence of Tuberculosis in any form (active or healed).
	The Candidates should have the following:	
	Height	137 cms and above.
	Weight	45 kgs and above.
	Chest measurement	Expansion should not be less than 3.8 cms. (Irrespective of size of chest).
	Vision	There should be no evidence of any morbid condition of either eye and the lids of either eye which may be liable to risk or aggravation or recurrence.
	Note	<b>Selected candidates should pass the Medical examination prescribed by the competent authority before being appointed as Trade Apprentices.</b>
8	Period of Training	One year.

9	Amount of Stipend	70% of Minimum wage of semi skilled workers notified by the respective State or Union Territory. At present, Rs.7200/- p.m. is the Stipend.
---	-------------------	---

#### **10. General Conditions:**

- Candidates should submit only one application form and not more than one irrespective of number of trade applied for.
- The applicants who have already undergone Apprenticeship training partially / fully for a period of one year or more in any discipline **need not apply.**
- **The applicants found suitable will have to appear for the interview at Kalpakkam, Kancheepuram District, Tamilnadu. Candidates called for the interview, shall meet the related expenses by themselves.**
- The application form should be accompanied by two Conduct Certificates **recently** obtained (within last one year) from 2 Gazetted Officers in Original. The application with one Conduct Certificate will not be entertained.
- Candidates selected for training will not be allowed to withdraw from training except for reasons which are beyond their control. Before commencement of the training, the candidates will have to execute a Contract of Apprenticeship. Those who absent themselves are liable to refund the whole cost of their training as well as the amount received as stipend as determined by the Central Apprenticeship Advisor.
- Every Apprentice who has completed the period of training will have to undergo a test to be conducted by the National council for Training in Vocational trade to determine his proficiency in the designated trade. Only on passing the test, a Certificate of Proficiency in the trade would be issued by the National Council.
- The Engagement and training are strictly in compliance with the provisions of the Apprentices Act 1961, and there is no obligation for employment of the Apprentices on Completion of their training.
- Applications with incomplete particulars or without self attested copies of certificates required or otherwise not in accordance with other requirement of this notice are liable to be rejected.
- **Police Verification Certificate:** Madras Atomic Power Station being highly protected area, Apprentices will be allowed only after submission of Police Verification by Sub Inspector or above of their area. The Police Verification Certificate as per the enclosed form need to be furnished along with application form.

How to Apply

1	Application Form	The application should be submitted in the proforma attached, preferably typewritten on A4 size paper. The application can be downloaded from the website <a href="http://www.npcil.nic.in">www.npcil.nic.in</a>  The outer cover should be super scribed "Application for the Post of Trade Apprentice against Notice no. 11/TA/2016/1".
2	Photograph	Recent photo graph should be affixed on application form. Self attestation on the photograph to be made.
3.	Copies of Certificates	Candidates should submit <b>self attested photo copies</b> of the following certificates along with their application: 1. Educational qualification (10 <sup>th</sup> , 12 <sup>th</sup> marksheets) 2. ITI Certificate and Marksheets 3. Other qualification / experience certificates. 4. Community certificates of those belonging to SC/ ST/ OBC. 5. Police Verification Certificate.
4.	Last date for Receipt of application	Duly signed and completed application in all respects may be sent by <b>Speed Post or Registered post to:</b> <b>Manager (HR) - NTC</b> <b>Nuclear Training Centre,</b> <b>Nuclear Power Corporation of India Limited,</b> <b>Madras Atomic Power Station, Kalpakkam 603 102,</b> <b>Kancheepuram Dist, Tamilnadu</b>  so as to reach us <b><u>on or before 13/01/2016.</u></b>

*Thiyagarajan* 22/12/15

(K. Thiyagarajan)  
Manger HR- NTC

For Nuclear Power Corporation of India Limited

To:

All Notice boards of MAPS / IGCAR/ GSO / KARP/ BARC(F) / CWMF/ BHAVINI.

President, Panchayat Office: kindly arrange to make wide publicity in your village / panchayat.

Principal, ITI : Requested to Display in Notice Board of the ITI.

BIO-DATA

Affix recent  
Passport size  
Photograph  
Self Attested

1.	Advt. Notice No.	<u>11/TA/2016/1</u>
2.	Name (in Capital Letters)	
3.	Parent / spouse name	
4.	Gender	
5.	Date of Birth and Age	
6.	Nationality and Religion	
7.	Whether belongs to	SC/ ST/ OBC/ General
8.	Employment Exchange Registration no. and Date	
9.	Marital Status	Married / Unmarried
10.	Address for correspondence	
11.	Permanent Address	
	Contact mobile	
	Email if any	
12.	Any physical deformity	Yes / No
	If yes State	
13.	Height in cms.	
14.	Directorate of Apprentice Training Registration Number if any.	

15. Educational / Technical qualifications:					
Examination passed	Name of Institution	Year	Subject	Marks	Class / Division % of marks

16.	Are you under contractual obligation to serve the Central / State Government / any other public sector undertaking. If so please furnish full details	
17.	Name and address of not less than two persons to whom a reference can be made regarding your professional competence: Name,  Address and  Phone no. of Ref. 1.	1.
	Name,  Address and  Phone no. of Ref. 2.	2.
18.	Any other information you may wish to add:	
<p><b>Certified that the above information is correct and true. If found false, my application will be rejected and if the training has begun, I will be removed from the training, apart from recovery of the Stipend and cost of training through RDAT, Guindy, Chennai.</b></p>		
Date: Place:		
		Signature

### Checklist of Attachments

Strike out which is not applicable

1.	Educational Qualification copy (10 <sup>th</sup> Std, 12 <sup>th</sup> Std Marksheets)	YES / NO
2.	ITI Certificate copy.	YES / NO.
3.	ITI Marksheet Copy	YES / NO
4.	Recent Conduct Certificate from two Gazetted Officers.	YES / NO
5.	Community certificate in prescribed format for SC/ ST or OBC Candidates (Attested Copy).	YES/ NO.
6.	Police Verification Certificate from SI or above	YES/ NO
<b>It is certified that Xerox copies are legible and readable. Copies of Certificates are attached.</b>		
Place:		<b>Signature</b>
Date:		

**POLICE VERIFICATION CERTIFICATE**

This is to certify that Character and Antecedents of the following person has been verified and nothing adverse against him is noticed.

Name	
Fathers Name	
Age	
Address	

The following remarks / observations are made: \_\_\_\_\_

Date:

Seal:

**Signature of Sub Inspector or above**





நியுக்கிளியர் பவர் கார்பரேஷன் ஆப் இந்தியா லிமிடெட்  
ஒரு அரசாங்க நிறுவனம்  
சென்னை அணுமின் நிலையம், கல்பாக்கம் - 603102,  
காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், தமிழ்நாடு

CIN: U40104 MH 1987 GOI 149458  
Phone No: 044-3274 80 323  
Fax No: 044-274 80 323

Email: [ntcmops@npcil.co.in](mailto:ntcmops@npcil.co.in)  
Website: [www.npcil.nic.in](http://www.npcil.nic.in)

## டிரெடு அப்ரண்டிஸ் பயிற்சிக்கு தேர்வு 22/12/15

நியுக்கிளியர் பவர் கார்பரேஷன் ஆப் இந்தியா ஒரு தலை சிறந்த அரசாங்க பொதுத்துறை நிறுவனம், அணுசக்தி துறையின் அங்கமாகும். இந்நிறுவனம் அணுசக்தி துறையில், இடம் தேர்வு செய்தல், வடிவமைப்பு, கட்டுமானம், ஆரம்பித்தல், இயக்குதல், மேலாண்மை, புதுப்பித்தல், நவீனமயமாக்குதல், மேம்படுத்தல், ஆலையின் ஆயுள் அதிகரிப்பு, கழிவு மேலாண்மை, மற்றும் நிறுத்தம் ஆகியவை ஒரே துறையின் கீழ் செய்து வருகிறது.

சென்னை அணுமின் நிலையத்தில் டிரெடு அப்ரண்டிஸ் பயிலுநர் பதவிகளுக்கு (12 இடங்கள்) ஆட்கள் எடுக்க உள்ளோம். இது டிரெடு அப்ரண்டிஸ் சட்டம்: 1961, மற்றும் டிரெடு அப்ரண்டிஸ் விதி: 1991 கீழ் ஆட்கள் சேர்க்கப்படுவார்கள்.

1. இந்த தேவை தொழில் பயிலுநர் (டிரெடு அப்ரண்டிஸ்) பயிற்சிக்காக மட்டுமே. உதவித்தொகை வழங்கப்படும்.
2. கீழ்க்கண்ட தொழில்களில் அப்ரண்டிஸ் எடுக்கப்படுகிறது.
  1. பிட்டர்
  2. எலக்ட்ரிசியன்
  3. எலக்டிரானிக் மெக்கானிக்
  4. இன்ஸ்ட்ருமெண்ட் மெக்கானிக்
  5. பம்ப் ஆபரேட்டர் மற்றும் மெக்கானிக்

3. காலியிடங்கள்: 12 இடங்கள்

ஆதிதிராவிடர்	-	2 இடங்கள்
மாலைவாழ் மக்கள்	-	1 இடங்கள்
பிற்படுத்தப்பட்டோர்	-	3 இடங்கள்
பொது	-	6 இடங்கள்

மொத்தம் 12 இடங்கள்

4. படிப்பு தகுதி

வ. எண்	தொழில்	படிப்பு தகுதி (NCVT னால் அங்கீகரிக்கப்பட்டது)	பயிற்சி காலம்
1.	பிட்டர்	ITI (பிட்டர்)	1 வருடம்
2.	எலக்ட்ரிசியன்	ITI (எலக்ட்ரிசியன்)	1 வருடம்
3.	எலக்டிரானிக் மெக்கானிக்	ITI (எலக்ட்ரானிக் மெக்கானிக்) ITI (எலக்ட்ரானிக் ரேடியோ மற்றும் டெலிவிசன்)	1 வருடம்
4.	இன்ஸ்ட்ருமென்ட் மெக்கானிக்	ITI (இன்ஸ்ட்ருமென்ட் மெக்கானிக்)	1 வருடம்
5.	பம்ப் ஆபரேட்டர் மற்றும் மெக்கானிக்	ITI (பம்ப் ஆபரேட்டர் மற்றும் மெக்கானிக்)	1 வருடம்

5.	பயிற்சி இடம்	சென்னை அணுமின் நிலையம் கல்பாக்கம் - 603102, காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், தமிழ்நாடு.
6.	வயது	பொது பிரிவினருக்கு 01.01.2016 அன்று 16 வயதிற்கு மேலும் 22 வயதிற்கு உள்ளும்
	<u>வயது வரம்பு</u> <u>தளர்த்தப்படுதல்</u> ஆதிதிராவிடர் / பழங்குடியினருக்கு பிற்படுத்தப்பட்டோர்	5 வருடம் சலுகை 3 வருடம் சலுகை
7.	உடற்தகுதி	i) தேர்வுக்கான நபருக்கு தொற்றுநோய்களோ மற்றும் எவ்விதமான பரவும் நோய்களோ இருக்கக் கூடாது. ii) நபருக்கு எவ்வித ஒரு வியாதியும், தான் ஈடிபட்டிருக்கும் வேலையினால் அதிக வீரியமாவதோ அல்லது அவரை தகுதி இழக்க செய்யவோ அல்லது பொதுமக்களுக்கு இடையூராகவோ இருத்தல் கூடாது. iii) நபருக்கு எலும்புருக்கி நோயோ (டி.பி) (அ) ஆறியதோ இருக்கக் கூடாது.

	தேர்ந்தெடுக்கப்படும் நபருக்கு உடற் தகுதிகள்	
	உயரம் :	137cm அதற்குமேலும்
	எடை:	45 kg அதற்குமேலும்
	மார்பளவு	விறிவடையும் தன்மை 3.8cm அல்லது அதிகமாகவோ இருத்தல் வேண்டும்
	பார்வை	பார்வை குறைபாடு இல்லாமல் இருக்க வேண்டும். கண் மற்றும் இமை குறைபாடுகள் ஆபத்தமாகவோ, மோசமாகவோ அல்லது மறுநிகழ்வு இல்லாமல் இருத்தல் வேண்டும். கண்களோ இமைகளோ குறைபாடு இல்லாமல் இருக்க வேண்டும்.
	குறிப்பு	தேர்ந்தெடுக்கும் நபர்கள் மருத்துவ பரிசோதனையில் உட்படுத்தப்பட்டு முழுதகுதி உடையவராக இருந்தால் மட்டுமே டிரேட் அப்ரண்டிஸ் பயிற்சிக்கு தேர்ந்தெடுக்கப்படுவர்.
8.	பயிற்சி காலம்	ஒரு வருடம்.
9.	உதவித்தொகை	குறைந்த ஊதிய சட்டத்தில் குறிப்பிடப்பட்ட ஊதியத்தில் ஓரளவு பயிற்சிதிறன் பெற்றவரின் ஊதியத்தில் 70 சதவீதம் ஊதியம் உதவித்தொகையாக வழங்கப்படும். தற்போது ரூபாய் 7200/- உதவித்தொகை வழங்கப்படுகிறது.

10. பொதுவான நிபந்தனைகள்:

- ஒரு நபர் ஒரு மனு மட்டுமே அனுப்பலாம். அவ்விண்ணப்பத்தில் ஒன்றுக்கு மேற்பட்ட தொழில் பயிற்சிகளுக்கு விண்ணப்பம் செய்யலாம். ஒரே நபர் பல மனுக்கள் அனுப்பினால் நிராகரிக்கப்படும்.
- டிரேட் அப்ரண்டிஸ் பயிற்சி பெற்று முடித்தவரோ / பாதியில் விட்டவரோ டிரேட் அப்ரண்டிஸ் பயிற்சிக்கு தகுதி இல்லை.
- நேர்முக தேர்வுக்கு அழைக்கப்படுபவர்கள் கல்பாக்கம், காஞ்சிபுரம் மாவட்டம் என்ற இடத்திற்கு தங்களது சொந்த செலவிலேயே வந்து செல்ல வேண்டும்.

- விண்ணப்பத்துடன் இரு அரசாங்க அதிகாரியிடமிருந்து சமீபத்தில் பெறப்பட்ட “நன் நடத்தை சான்றிதழ்” இணைக்க வேண்டும் (சென்ற ஒரு வருடத்துக்குள் பெறப்பட்டது). விண்ணப்பத்துடன் ஒரே ஒரு சான்றிதழ் மட்டும் இணைக்கப்பட்டு இருந்தால், அந்த விண்ணப்பம் ஏற்கப்பட மாட்டாது.
- நபரின் கட்டுப்பாட்டில் இல்லாத காரணங்களை தவிர தொழில் பயிற்சியின் இடையே, பயிற்சியை விட்டு செல்வது ஏற்கப்படமாட்டாது. பயிற்சியை தொடங்கும்முன் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட பயிலுநர்கள் “பயிலுநர் ஒப்பந்தம்” சமர்ப்பிக்க வேண்டும். பயிற்சியிலிருந்து நிற்பவர்கள், பயிற்சிக்கான செலவை மற்றும் அவர்கள் இதுவரை பெற்ற உதவித்தொகையையும் நடுவண்பயிற்சி ஆலோசகர் உத்தரவின் பேரில் திரும்ப கொடுக்க நேரிடும்.
- பயிலுநர்கள் பயிற்சி முடிந்தபின் தேசிய மன்றம் தொழின்முறை பயிற்சி நிறுவனத்தால் நடத்தப்படும் தேர்வை எழுதி தங்கள் திறமையை அவர்களது தொழிலில் வெளிப்படுத்த வேண்டும். இத்தேர்வில் வெற்றிபெருபவர்களுக்கு மட்டுமே “திறன் சான்றிதழ்” அந்தந்த வர்தகத்துறையில் தேசிய மன்றத்தால் வழங்கப்படும்.
- இந்த ஒப்பந்தம் மற்றும் பயிற்சி “பயிலுநர் சட்டம் 1961” கீழ் தரப்படுகிறது, மேலும் பயிலுநர்களுக்கு பயிற்சி முடித்தபின் வேலை கொடுக்க வேண்டும் என்ற உத்திரவாதம் இல்லை.
- பூர்த்தி செய்யப்படாத விண்ணப்பங்கள், விண்ணப்பதாரரே உறுதி சான்றளிக்கப்பட்ட நகல்கள் இணைக்கப்படாத விண்ணப்பங்கள், இந்த அறிவிப்பில் உள்ள தேவைகள் பூர்த்தியாகாத விண்ணப்பங்கள் நிராகரிக்கப்படும்.
- காவல்துறை சரிபார்த்தல் சான்றிதழ்: சென்னை அணுமின் நிலையம் மிகவும் பாதுகாக்கப்பட்ட இடமாகும். பயிலுநர்கள் “காவல்துறை சரிபார்த்தல் சான்றிதழ்” காவல்துறை உதவி ஆய்வாளரோ அதற்கு மேலோ உள்ள அதிகாரியிடமிருந்து பெற்று விண்ணப்பத்துடன் இணைக்க வேண்டும்.

**எப்படி விண்ணப்பிப்பது?**

1.	விண்ணப்படிவம்	<p>பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் A4 அளவு தாளில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு அனுப்ப வேண்டும் அல்லது</p> <p>விண்ணப்பங்களை <a href="http://www.npcil.nic.in">www.npcil.nic.in</a> என்ற முகவரியில் இருந்து பதிவிரக்கம் செய்யலாம். விண்ணப்பம் உறையின்மேல் “பயிலுநர் பயிற்சிக்கான விண்ணப்பம் சுற்றறிக்கை எண்: 11/TA/2016/1” என்று எழுதவும்.</p>
2.	புகைப்படம்	<p>அண்மையில் எடுத்த புகைப்படத்தை விண்ணப்பத்தில் ஒட்டவும். புகைப்படத்தின் மீது கையெழுத்திடவும்.</p>
3.	சான்றிதழ் நகல்கள்	<p>பயிலுநர்கள் தாங்களே உறுதி செய்த சான்றிதழ்கள் விண்ணப்பத்துடன் இணைக்க வேண்டும்.</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. படிப்பு தகுதி (10வது, +2 மதிப்பெண் பட்டியல்)</li> <li>2. ITI சான்றிதழ் மற்றும் மதிப்பெண் பட்டியல்</li> <li>3. வேறு ஏதாவது படிப்பு தகுதி / அனுபவம் இருப்பின் சான்றிதழ் இணைக்கவும்.</li> <li>4. சாதி சான்றிதழை இணைக்கவும்.</li> <li>5. காவல்துறை சரிபார்ப்பு சான்றிதழ்</li> </ol>
4.	பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் வந்து சேர வேண்டிய கடைசி தேதி	<p>கையொப்பமிட்ட மற்றும் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் விரைவுத் தபாலிலோ அல்லது பதிவுத் தபாலிலோ வந்து சேர வேண்டிய முகவரி:</p> <p>மேலாளர் – மனிதவளம் – NTC அணுக்கரு பயிற்ச்சி மையம், நியூக்கிளியர் பவர் கார்பரேஷன் ஆப் இந்தியா லிமிடெட், சென்னை அணுமின் நிலையம், கல்பாக்கம் 603 102 காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், தமிழ்நாடு.</p> <p>பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் வந்து சேர வேண்டிய கடைசி தேதி <b>13.01.2016</b></p>

கி. தியாகராஜன். 22/12/15  
(கி. தியாகராஜன்)

மேலாளர் – மனிதவளம் – NTC

பெறுநர்:

எல்லா தகவல் பலகைகளும் MAPS/ IGCAR/ GSO/ KARP/ BARC(F)/  
CWMF/ BHAVINI

தலைவர், பஞ்சாயத்து அலுவலகம்

தாங்கள் இந்த சுற்றறிக்கை பரப்புவுதற்கான ஏற்பாட்டை  
செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்கிறோம்.

முதல்வர், ITI: இந்த சுற்றறிக்கையை தங்களது தகவல் பலகையில்  
எல்லா மாணவர்களும் பார்பதற்கு ஏற்பாடு செய்யவும்.

தன்னை பற்றிய விவரம்

புகைப்படத்தை  
ஒட்டவும்  
விண்ணப்பதாரர்  
கையெப்பம்  
இட்டது

1.	விளம்பர எண்	11/TA/2016/1
2.	பெயர்	
3.	தகப்பனார் / மனைவி / கணவன் பெயர்	
4.	பாலினம்	
5.	பிறந்த தேதி / வயது	
6.	நாடு / இனம்	
7.	இதை சேர்ந்தவரா (√ செய்யவும்)	பழங்குடியினர் / ஆதிதிராவிடர் வகுப்பு / பிற்படுத்த பாலாடை அடுக்கில் இல்லாதோர் / பொது
8.	வேலைவாய்ப்பு அலுவலக பதிவு எண் / தேதி	
9.	திருமண நிலை	மணமானவர் / மணமாகாதவர்
10.	தொடர்பு கொள்ள முகவரி	
11.	நிலையான முகவரி	
	மொபைல் எண்	
	மின் அஞ்சல் முகவரி	
12.	உடல் குறைவு உள்ளவரா	ஆம் / இல்லை
	ஆம் என்றால் விளக்கவும்	
13.	உயரம் (செ.மீ)	
14.	பயிலுநர் பயிற்சி முகமையகம் பதிவு எண் (இருந்தால்)	

15. படிப்பு தொழில்நுட்ப கல்வி					
தேர்வு பெற்ற படிப்பு	கல்லூரி / பள்ளி யின் பெயர்	தேர்வு பெற்ற வருடம்	பாடங்கள்	மதிப்பெண்	வகுப்பு /பிரிவு / % மதிப்பெண்கள்

16.	நீங்கள் மத்திய அரசு / மாநில அரசு / பொதுத்துறை நிறுவனத்திலோ ஏதேனும் ஒப்பந்தத்தில் இருக்கிறீர்களா?	
17.	தெரிந்த இரு நபர்களின் பெயர்: (முதலாவது நபர் ) முகவரி:  மொபைல் எண்:	1.
18.	பெயர்: (இரண்டாவது நபர்) முகவரி:  மொபைல் எண்:	2.

மேற்கூறிய தகவல்கள் சரியானவை, உண்மையானவை. ஏதாவது தவறு இருந்தால் என்னுடைய விண்ணப்பம் நிராகரிக்கப்படும் மற்றும் பயிற்சி ஆரம்பித்தபின் தந்த தகவல்கள் தவறானவை என்று தெரியவந்தால் பயிற்ச்சியில் இருந்து நீக்கப்பட்டு மற்றும், நான் பெற்ற உதவித்தொகை மற்றும் பயிற்சிக்கான செலவு முழுவதுமாக மீட்கப்படும் என்று தெரியும். மேலும் ஆலோசகர், பயரலுநர் பயிற்சி முகமையகம் அவர்களின் ஆணைக்கு இணங்குவேன்

நாள்:	
இடம்:	கையெழுத்து

## இணைப்பு சரிபார்க்கும் பட்டியல்

(பொருத்தம் இல்லாததை அடித்து விடவும்)

1.	கல்வி தகுதி சான்றிதழ் நகல் (10ம் வகுப்பு, +2 மதிப்பெண் பட்டியல்)	ஆம் / இல்லை
2.	ITI சான்றிதழ் நகல்	ஆம் / இல்லை
3.	ITI மதிப்பெண் பட்டியல் நகல்	ஆம் / இல்லை
4.	சமீபத்தில் அரசாங்க அதிகாரிகளிடமிருந்து பெறப்பட்ட இரு "நன் நடத்தை சான்றிதழ்"	ஆம் / இல்லை
5.	சமூகம் / ஜாதி சான்றிதழ் அதற்குரிய படிவத்தில், ஆதி திராவிடர், பழங்குடியினர் மற்றும் பிற்படுத்தப்பட்டோருக்கு மட்டும் (உறுதி சான்றளிக்கப்பட்ட நகல்)	ஆம் / இல்லை
6.	காவல்துறை சரிபாரித்தல் சான்றிதழ் காவல்துறை உதவி ஆய்வாளர் அதற்கு மேலும்	ஆம் / இல்லை
இணைக்கப்பட்ட நகல்கள் தெளிவாகவும் படிக்கக்கூடியதாகவும் உள்ளது. சான்றிதழ்கள் இணைக்கப்பட்டுள்ளது.		
இடம்:		
நாள்:		கையெழுத்து



## காவல்துறை சரிபார்த்தல் சான்றிதழ்

இந்த சான்றிதழ் மூலம் “குணம் மற்றும் முந்திய நடத்தை” கீழ்க்குறிப்பிட்ட நபருக்கு சரிபார்க்கப்படுகிறது. மேலும் இவருக்கு பாதகமான எவையும் இல்லை

பெயர்	
தகப்பனார் பெயர்	
வயது	
முகவரி	

கீழ்க்கண்ட கருத்துகள் மற்றும் கண்காணிப்புகள் சொல்லப்படுகிறது. \_\_\_\_\_

தேதி:  
முத்திரை:

உதவி கண்காணிபாளர்  
அதற்கு மேலும்